关于2014届第二批毕业生报到的通知
各位优秀的2014届毕业生们：
欢迎大家加盟中铁四局集团机电设备安装有限公司，成为中国中铁这个世界500强企业光荣的一员，你们的加盟为中铁四局机电公司注入了新的血液，添加了新的力量，公司全体员工对各位加盟表示热烈的欢迎！
    大家都来自五湖四海，有幸能够相聚在中铁四局机电公司这个大家庭，这是一种缘份。刚刚踏出校门的莘莘学子带着实现人生理想的憧憬，带着展现自身才华的希望，坚定地选择了机电公司，机电公司的舞台,是你们新的征程，新的挑战，也是你们人生中又一个新的起点。公司全体员工必然会全心全力、倾其所能在工作生活中帮助大家、辅导大家。
    为了保证毕业生入职报到顺利、高效地进行，现将有关事宜通知如下：
    一、报到时间
报到时间：2014年7月14日下午。
    请各位同学严格按时间到规定地点报到，一般不得提前或推迟，以便统一安排食宿和岗前培训。有特殊情况者请提前和公司人力资源部联系。
    二、报到地点
报到地点：新城丽景酒店
    地址：江西省南昌市南昌县南昌莲塘中大道668号（从南昌火车站站前路步行1000米至老福山，乘坐203公交车至莲塘站下车，步行50米即到，从火车站打的到店约需40元；南昌西站下车的乘坐707公交车至昌南客运站转201公交车至莲塘站下车，步行50米即到）前台电话：0791-85721666
三、报到安排
7月15日起由公司人力资源部安排在公司职工业校进行岗前培训。
四、报到时需查验和提交的材料
1．需要查验的材料：身份证原件，报到日仅提供查验。
2. 需要提交的材料：
①报到证；②毕业证书；③户籍迁移证明；④是党员的要提交党组织关系转移介绍信；
上述证件均需原件。
温馨提示：
1 报到时请将需要查验和提交的材料归类并交于人力资源部工作人员；
2 ②不具备上述报到条件的毕业生，报到前请务必与人力资源部联系。
注意事项：
①报到时毕业生除必须的生活用品、衣服外，被褥由公司统一配可不带。
②2014届毕业生报到时间正值暑期乘车高峰，请大家注意安全，保管好自己随身携带的物品，尤其是毕业证书、报到证等。

五、其它说明
根据公司相关规定，新入职的外地员工报到期间发生的部分费用将按有关标准予以报销，请各位毕业生妥善保留票据。
六、联系人
叶勇，电话：18679178078。
祝新同事一路顺风！

                中铁四局集团机电设备安装有限公司
二○一四年七月九日